
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 724.751,77          60.988,97                  60.988,97                    60.988,97                 20.02.2019 20.02.2019

FEVEREIRO 880.592,74          73.597,23                  73.597,23                    73.597,23                 20.03.2019 20.03.2019

MARÇO 1.120.475,95       96.380,37                  96.380,37                    96.380,37                 20.04.2019 20.04.2019

ABRIL 1.257.269,03       100.551,03                100.551,03                  100.551,03               20.05.2019 20.05.2019

MAIO 1.295.992,03       99.590,75                  99.590,75                    99.590,75                 20.06.2019 20.06.2019

JUNHO 1.311.196,58       103.952,65                103.952,65                  103.952,65               20.07.2019 20.07.2019

JULHO 1.337.269,80       103.241,88                103.241,88                  103.241,88               20.08.2019 20.08.2019

AGOSTO 1.362.073,35       105.091,10                105.091,10                  105.091,10               20.09.2019 20.09.2019

SETEMBRO 1.374.916,93       108.725,06                108.725,06                  108.725,06               20.10.2019 20.10.2019

OUTUBRO 1.055.945,35       87.792,62                  87.792,62                    87.792,62                 20.11.2019 20.11.2019

NOVEMBRO 1.056.651,07       87.838,33                  87.838,33                    87.838,33                 20.12.2019 20.12.2019

DEZEMBRO 1.053.677,69       87.680,20                  82.564,77                    82.564,77                 20.01.2020 20.01.2020

13º SALÁRIO 281.003,76          26.399,84                  26.399,84                    26.399,84                 20.12.2019 20.12.2019

TOTAL 14.111.816,05     1.141.830,03             1.136.714,60               1.136.714,60            -                            

 BASE DE CÁLCULO 
 DATA DO REPASSE 

 RECOLHIDA 
 RETIDA CONTABILIZADA

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019 

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE JOÃO ALFREDO  - EXERCÍCIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 SE

B
A

ST
IA

N
A

 D
A

 C
O

N
C

E
IC

A
O

, K
A

R
L

A
 T

H
A

ISA
 PE

IX
O

T
O

 A
G

O
ST

IN
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 55f731bd-4e38-4a5c-9683-63b53ee6b481



Em R$

JANEIRO 724.751,77          157.424,68                153.665,41                  4.943,05                   153.665,41               20.02.2019 20.02.2019

FEVEREIRO 880.592,74          191.571,43                181.394,41                  9.049,02                   181.394,41               20.03.2019 20.03.2019

MARÇO 1.120.475,95       243.936,38                234.206,29                  9.369,29                   234.206,29               20.04.2019 20.04.2019

ABRIL 1.257.269,03       273.311,92                261.969,45                  11.213,87                 261.969,45               20.05.2019 20.05.2019

MAIO 1.295.992,03       281.598,43                269.356,57                  11.896,80                 269.356,57               20.06.2019 20.06.2019

JUNHO 1.311.196,58       284.910,87                271.770,88                  12.811,99                 271.770,88               20.07.2019 20.07.2019

JULHO 1.337.269,80       290.483,18                271.649,85                  18.505,33                 271.649,85               20.08.2019 20.08.2019

AGOSTO 1.362.073,35       295.872,84                277.417,85                  18.126,99                 277.417,85               20.09.2019 20.09.2019

SETEMBRO 1.374.916,93       298.669,11                277.370,44                  18.469,83                 277.370,44               20.10.2019 20.10.2019

OUTUBRO 1.055.945,35       230.540,44                214.514,46                  17.192,08                 214.514,46               20.11.2019 20.11.2019

NOVEMBRO 1.056.651,07       230.670,23                212.396,98                  17.681,25                 212.396,98               20.12.2019 20.12.2019

DEZEMBRO 1.053.677,69       230.002,01                199.254,52                  17.289,70                 199.254,52               20.01.2020 20.01.2020

13º SALÁRIO 281.003,76          61.346,98                  61.346,98                    -                            61.346,98                 20.12.2019 20.12.2019

TOTAL 14.111.816,05     3.070.338,50             2.886.314,09               166.549,20               2.886.314,09            -                            

 VALOR  ENCARGOS 

ANEXO III - B

 PRINCIPAL 

 BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 
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Em R$

DATA DO VALOR DA SALDO DA 

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

Número total de parcelas:

 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

Total confessado: R$

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

Acréscimos legais (10): R$

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

NADA A REGISTRAR
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